Constancia de recepción de mercancla a entera satisfacción CONTENIDO

Cajas 5

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

27,000.00

810.00

26,190.00
0.00

Total 26,190.00

VEINTISEIS MIL CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
UPFIyGjXCXWYhDKNmkFuRmeq1ps18LyfUpNSr/YbavlflP6udTT4sJqwl(HMSW8woysHWxcXPJnutGEpCExgjNgdhnet4RODz2qQEV8*WNDXi0jhGWZYZ0MFe03/Uqde2pq5PX1 Yg1eKuKFeA*JxehDp51zjKNeioK5S4LhK